
Tabella 1: Quota spettante alle Province per l’anno 2013.

Parte A Parte B Parte C Parte D
Quota 

spettante
per il 2013

PIACENZA Euro 21.796,12 0,00 52.473,83 49.626,10 123.896,05

PARMA Euro 33.671,01 1.446,05 50.005,74 21.592,40 106.715,20

REGGIO-EMILIA Euro 40.234,66 67.673,58 66.300,83 25.612,19 199.821,26

MODENA Euro 53.156,22 53.515,43 53.469,47 47.108,96 207.250,08

BOLOGNA Euro 75.810,56 83.196,98 38.487,62 47.224,16 244.719,32

FERRARA Euro 27.740,53 5.224,10 47.764,60 17.768,43 98.497,66

RAVENNA Euro 30.886,73 36.639,71 60.072,47 24.210,06 151.808,97

FORLÌ-CESENA Euro 30.899,25 26.419,19 51.572,24 23.066,03 131.956,71

RIMINI Euro 28.448,70 0,00 59.554,50 17.906,70 105.909,90

TOTALE Euro 342.643,78 274.115,04 479.701,30 274.115,03 1.370.575,15

Tabella 2: Quota da trasferire alle Province per l’anno 2013 al 
netto dell’anticipo già erogato.

Quota 
spettante 

per il 2013

Acconto 30% 
già erogato 
per il  2013
da dedurre

Saldo 2013

PIACENZA Euro 123.896,05 38.853,38 85.042,67

PARMA Euro 106.715,20 36.108,96 70.606,24

REGGIO-EMILIA Euro 199.821,26 62.864,66 136.956,60

MODENA Euro 207.250,08 61.237,31 146.012,77

BOLOGNA Euro 244.719,32 75.083,77 169.635,55

FERRARA Euro 98.497,66 32.437,49 66.060,17

RAVENNA Euro 151.808,97 51.934,10 99.874,87

FORLÌ-CESENA Euro 131.956,71 43.490,15 88.466,56

RIMINI Euro 105.909,90 33.498,01 72.411,89

TOTALE Euro 1.370.575,15 435.507,83 935.067,32



Tabella 3: Quota da trasferire alle Province a titolo di acconto 
per l’anno 2014.

Percentuale 
di riparto

Acconto del 30% 
spettante per 
l'anno 2014

PIACENZA Euro 9,04 37.168,82

PARMA Euro 7,79 32.014,56

REGGIO-EMILIA Euro 14,58 59.946,38

MODENA Euro 15,12 62.175,02

BOLOGNA Euro 17,85 73.415,80

FERRARA Euro 7,19 29.549,30

RAVENNA Euro 11,07 45.542,69

FORLÌ-CESENA Euro 9,63 39.587,01

RIMINI Euro 7,73 31.772,97

TOTALE Euro 100,00 411.172,55

Tabella 4: Quota complessiva da trasferire alle Province.
Saldo 2013 Acconto del 30% 

spettante per 
l'anno 2014

Totale da 
trasferire

PIACENZA Euro 85.042,67 37.168,82 122.211,49

PARMA Euro 70.606,24 32.014,56 102.620,80

REGGIO-EMILIA Euro 136.956,60 59.946,38 196.902,98

MODENA Euro 146.012,77 62.175,02 208.187,79

BOLOGNA Euro 169.635,55 73.415,80 243.051,35

FERRARA Euro 66.060,17 29.549,30 95.609,47

RAVENNA Euro 99.874,87 45.542,69 145.417,56

FORLÌ-CESENA Euro 88.466,56 39.587,01 128.053,57

RIMINI Euro 72.411,89 31.772,97 104.184,86

TOTALE Euro 935.067,32 411.172,55 1.346.239,87


